
Warszawa, 23.04.2018 

Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016 - 2020 

 

 

Posiedzenie Zarządu Polskiego Związku Judo – obrady nr. 2/2018 z dnia 23.04.2018 roku. 

 

Obecni na zebraniu: 

1. Jacek Zawadka – Prezes Zarządu 

2. Juliusz Kowalczyk – Wiceprezes Zarządu 

3. Cezary Borzęcki – Wiceprezes Zarządu 

4. Andrzej Falkiewicz – Sekretarz Zarządu 

5. Jacek Biernat – Członek Zarządu 

6. Tomasz Gadaj – Członek Zarządu 

7. Adam Poździk – Członek Zarządu 

8. Andrzej Jasiński – Członek Zarządu 

9. Józef Jopek – Członek Zarządu 

 

Oraz 

10. Jacek Skubis – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

11. Arkadiusz Bęcek – Sekretarz Generalny 

  



Uchwała nr. 12/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018r. 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków PZ Judo klubów – Stowarzyszenie Sportowe Poziom 

303, Klub Sportowy Judo Tigers, Towarzystwo Sportowe Judo, Uczniowski Klub Sportowy 

"Jasiołeczka" 

 

Na podstawie § 28 pkt  16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o przyjęciu w poczet Członków Polskiego 

Związku Judo klubów: 

1. Stowarzyszenie Sportowe Poziom 303 

2. Klub Sportowy Judo Tigers 

3. Towarzystwo Sportowe Judo 

4. Uczniowski Klub Sportowy "Jasiołeczka" 

§2. 

Wpis do ewidencji członków powierza się Sekretarzowi Generalnemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała nr. 13/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.04.2018r. 

w sprawie zmiany w  składzie reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Europy 

w  Tel Aviv (Istrael)  w dniach 25 – 29 kwietnia  2018 roku/korekta uchwały 11/2018 

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo dokonuje następujących zmian w składzie reprezentacji Polski  

kobiet na Mistrzostwa Europy, które odbędą w Tel Avivie w dniach 25-29 kwietnia  2018 roku: 

1.  wycofuje zawodniczkę Beatę Pacut w kat . -78kg z powodu kontuzji, 

2. powołuje do reprezentacji Lekarza Kadry Narodowej Juliusza Deca.. 

§ 2. 

Organizację zmian w wyjeździe reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu 

Związku. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 1 głos, 1 wstrzymujący się uchwała została 

przyjęta. 

Ad. 7. Zatwierdzenie uchwały w sprawie wysokości nagród finansowych za zdobycie medalu  

MŚ i ME seniorów w latach 2018-2019 

Uchwała nr. 14/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018 r. 

 

w sprawie zasad i kwot nagród przyznawanych zawodnikom, trenerom klubowym i trenerom 

kadr narodowych za medale zdobyte na zawodach mistrzowskich międzynarodowych. 

 

Na podstawie § 28 pkt 6  i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Nagrody za medale zdobyte na zawodach mistrzowskich międzynarodowych opisanych  

w tabeli nr 1, będącej załącznikiem do niniejszej uchwały przysługują zawodnikom, trenerom 

klubowym i trenerom kadr narodowych, którzy złożyli pisemne oświadczenie o znajomości  

i woli przestrzegania następujących regulaminów: 

– Regulaminu Kadry Narodowej PZ Judo, 

– Regulaminu sprzętowego PZ Judo, 

– Regulaminu wizerunkowego PZ Judo. 

§ 2. 

Wysokość nagrody uzależniona jest od rangi zawodów międzynarodowych, kategorii wiekowej 

zawodnika oraz zdobytego medalu. Szczegóły przedstawia tabela nr 1. 

Tab. Nr1. 

Nagrody 

finansowe* 

ZAWODNIK TRENER 

KLUBOWY 

TRENER KADRY 

Senior Złoto Srebro Brąz Złoto Srebro Brąz Złoto Srebro Brąz 

 IO 50000 35000 30000 20000 17000 15000 20000 17000 15000 

 MŚ 20000 15000 10000 6000 4500 3000 dopłata  do ministerialnej  

pensji wg zasad MSIT 

 ME 10000 8000 6000 3000 2400 1800 _____ _____ _____ 

 IE 10000 8000 6000 3000 2400 1800 _____ _____ _____ 

• Podane kwoty brutto 

 



§ 3. 

Termin wypłacenia nagrody uzależniony jest od możliwości finansowych PZ Judo lecz nie 

może nastąpić później niż w terminie 12 miesięcy od daty zdobycia danego medalu na danych 

zawodach mistrzowskich. Przyjmuje się zasadę, że nagrody za zdobycie medalu/medali na 

danej imprezie mistrzowskiej międzynarodowej nie mogą być wypłacone jeśli nie są wypłacone 

nagrody za zdobyty medal/medale na wcześniej rozgrywanych zawodach mistrzowskich 

międzynarodowych. 

§ 4. 

Nagrody o  których mowa powyżej wypłacane są ze środków własnych PZ Judo. 

§ 5. 

Nagroda dla zawodnika i trenera w grupie wiekowej seniorów jest każdorazowo za każdy medal 

zdobyty na zawodach mistrzowskich międzynarodowych. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 maja 2017 roku. 

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 5 głosów za, 0 przeciw głosów, 3 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr. 15/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018 

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej w wysokości 10.000 zł dla Agaty Ozdoby – Błach 

za osiągniecia sportowe na arenie międzynarodowej w 2017 roku oraz 3.000zł dla jej trenera 

Wiesława Błacha. 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu jednorazowych nagród 

pieniężnych dla Agaty Ozdoba – Błach oraz jej trenera Wiesława Błacha za wybitne osiągnięcia 

sportowe na arenie międzynarodowej w 2017 roku. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział  9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7głosów za, przeciw 0  głosów, 2 wstrzymujących się, Uchwała została 

przyjęta. 

 

 



Uchwała nr. 16/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018 r. 

w sprawie wydłużenia terminu spłaty pożyczki zawartej w dniu 30.12.2016 

 

Na podstawie § 28 pkt  4, 6 i 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę o wydłużeniu terminu spłaty pożyczki 

zaciągniętej na kwotę 490 000 PLN w dniu 30.12.2016. Nowy termin spłaty wskazuje się na 

dzień 30.04.2019 roku. Zgodnie z aneksem nr 1 do umowy pożyczki z dnia 30.03.2018 r.  

zmianie ulega oprocentowanie przedmiotowej pożyczki z dotychczasowych 5% w skali roku 

na 3,5% w skali roku. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr. 17/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018r. 

w sprawie realizacji projektu „EDUKACJA PZ Judo”. 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo, Zarząd uchwala co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje do realizacji załączone do uchwały założenia 

projektu „EDUKACJA PZ Judo”. 

§2. 

 1. Kierownictwo projektu Zarząd PZ Judo powierza Prezesowi PZ Judo 

 2. Koordynację działań w zakresie realizacji projektu Zarząd powierza Pełnomocnikowi 

Zarządu ds. Edukacji. (zgodnie z załącznikiem) 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: głosów za 7 głosów za,  0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 



Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr. 18/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia terminarza składania dokumentów dot. realizacji akcji 

szkoleniowych przez kadrę trenerską i współpracującą w 2018 roku. 

 

Na podstawie § 28 pkt  13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu terminarza składania 

dokumentów dot. realizacji akcji szkoleniowych przez kadrę trenerską i współpracującą w 2018 

roku. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

Ad. 15. Regulamin powoływania Kadry Narodowej Kata Judo. 

 

Uchwała nr 19/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018r. 

w sprawie Regulamin powoływania Kadry Narodowej Kata Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala Regulamin powoływania Kadry Narodowej 

Kata judo w konkurencjach nieolimpijskich . 

§ 2. 

Warunkiem nadrzędnym powołania do składu Kadry Narodowej jest - niezależnie od 

wypełnienia kryteriów sportowych - posiadanie nienagannej opinii macierzystego klubu 

sportowego i Polskiego Związku Judo. 

Zawodniczka / zawodnik, który nie przestrzega postanowień zawartych w regulaminie Członka 

Kadry Narodowej, podlega wykluczeniu ze składu Kadry Narodowej. 

1. Polski Związek Judo powołuje Kadrę Narodową Seniorów Judo Kata. Kadra Narodowa Kata 

Judo wyłaniana jest na podstawie startów i wyników uzyskiwanych podczas zawodów 

krajowych i zagranicznych. 



2. Polski Związek Judo powołuje Kadrę Narodową Seniorów Judo Kata w liczbie do 18 osób 

po trzy pary w każdej z trzech form judo kata: 

a) Nage no Kata, 

b) Kodokan Goshin Jutsu 

c) Katame no Kata 

3. KN powoływana jest dwa razy w roku na okresy półroczne: 

3.1.od 1.01 do 30.06 na podstawie wyników uzyskanych w następujących zawodach: 

a) Puchar Polski Judo Kata 

b) Puchary Europy Judo Kata, 

c) Mistrzostwa Europy Judo Kata, 

3.2. od 1.07 do 31.12 na podstawie wyników uzyskanych w następujących zawodach: 

a) Puchar Polski Judo Kata 

b) Mistrzostwa Polski Judo Kata, 

c) Mistrzostwa Świata Judo Kata. 

4. Uzyskane wyniki brane pod uwagę podczas kwalifikowania do Kadry Narodowej: 

a) Puchary Polski Form Kata – miejsca 1- 3, 

b) Mistrzostwa Polski Form Kata – miejsca 1 -3, 

c) Puchary Europy Judo Kata – miejsca 1- 12, 

d) Mistrzostwa Europy Judo Kata – miejsca 1 – 15, 

e) Mistrzostwa Świata Judo Kata – miejsca 1 – 15. 

§3. 

Publikację regulaminów powierza się Dyrektorowi Sportowemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się uchwała została 

przyjęta.  

Uchwała nr. 20/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.04.2018 roku 

W sprawie zwołania sprawozdawczego kongresu Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt 7 Statutu, Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala: 

§ 1 



Zarząd Polskiego Związku Judo zwołuje na dzień 26 maja 2018 roku o godzinie 11.00  

w pierwszym terminie Kongres Sprawozdawczy Polskiego Związku Judo, który odbędzie się 

w Warszawie przy ul. Stokłosy 3 w Auli nr 7 Akademii Finansów i Biznesu Vistula 

§ 2 

Drugi termin Kongresu wyznaczono o godzinie 11.30. 

§ 3 

Porządek obrad kongresu sprawozdawczego w dniu 26 maja 2018 roku: 

1. Otwarcie obrad i powitanie gości 

2. Wybór Prezydium Kongresu (przewodniczącego, jego zastępcy i sekretarza) 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie regulaminu obrad. 

5. Wybory Komisji: 

a) Mandatowej 

b) Uchwał i Wniosków 

c) Skrutacyjnej 

6. Stwierdzenie przez Komisję Mandatową prawomocności obrad. 

7. Informacja Zarządu z działalności w okresie od 01.01.2017 – 31.12.2017. 

8. Przedstawienie sprawozdania finansowego PZ Judo za 2017 rok wraz z opinią biegłego 

rewidenta. 

9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu PZ Judo z działalności 

w okresie od 01.01.2017 – 31.12.2017. 

11. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie zatwierdzeniu sprawozdania finansowego 

PZ Judo za 2017 rok 

12. Przedstawienie i dyskusja nad nowelizacją Regulaminu Dyscyplinarnego. 

12. Podjęcie uchwały przez Kongres w sprawie przyjęcia Regulaminu Dyscyplinarnego 

14. Wolne wnioski 

15. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków 

16. Zakończenie obrad 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 


